2022 年 5 月 18 日

各位

株式会社ブルパス・キャピタル

株式会社 Ashanti 代表取締役 北村嘉崇と当社代表 梅村崇貴の

ASIA BEAUTY EXPO 2022 の登壇について

株式会社ブルパス・キャピタル（以下「当社」）がサービスを提供するファンドを通じた投資先である、

株式会社 Ashanti（以下「Ashanti」）の代表取締役 北村嘉崇と当社代表 梅村崇貴が、パシフィコ横浜に

て行われる ASIA BEAUTY EXPO 2022 に登壇することとなりましたので、お知らせいたします。

ASIA BEAUTY EXPO 2022 は、約 5 万人以上の来場者数を見込む、美容業界をリードするアジア最⼤

級のイベントです。今回は 5 月 30 日(月)・31 日(火)の 2 日にわたって行われ、北村と梅村は 2 日目の 5

月 31 日 15：40～16：20 に「理美容業界 M&A の未来予想」というテーマで対談をいたします。公式サ

イトより前売チケットの購入が可能ですので、ご興味のある方はご来場ください。

引き続き、当社は Ashanti および理美容業界のさらなる発展を目指し全力を尽くしてまいります。

【ASIA BEAUTY EXPO 2022 概要】

日時  ：2022 年 5 月 30 日(月)・31 日(火)  10:00～18:00(31 日は 17:00 まで)

会場  ：パシフィコ横浜

ＵＲＬ  ：https://www.asiabeautyexpo.jp/

【Ashanti 会社概要】

会社名 ：株式会社 Ashanti

所在地 ：東京都渋谷区代々木 2-18-4

設立  ：2017 年 7 月 3 日

代表者 ：代表取締役 北村 嘉崇

事業内容：業務委託型美容室チェーンの運営

会社ＨＰ：http://ashanti-hair.com/

https://www.asiabeautyexpo.jp/
http://ashanti-hair.com/

【ブルパス・キャピタル会社概要】

会社名 ：株式会社ブルパス・キャピタル

所在地 ：東京都港区芝公園 1-1-1 住友不動産御成門タワー7 階

設立  ：2020 年 11 月 2 日

代表者 ：代表取締役 梅村 崇貴

事業内容：PE ファンドのアドバイザリー･マネジメント及びハンズオン経営支援

会社ＨＰ：https://www.bluepass-c.com/

本件に関するお問い合わせ先

株式会社ブルパス・キャピタル 問い合わせ窓口

b_media＠bluepass-c.com

https://www.bluepass-c.com/